[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________  №  _______
г. Сысерть

О внесении изменения в административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 03.04.2015 г. № 956
(в ред. от 10.04.2017г. № 876)
В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 03.04.2015 г. № 956 (в ред. от 10.04.2017г. № 876), следующее изменение:
в абзаце 2 пункта 4 подраздела 4 после слов «в области розничной продажи алкогольной продукции» дополнить словами «, и на организацию и проведение мероприятий по профилактике нарушений указанных требований»;

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А. Нисковских